СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «23» декабря 2021 года              г. Тверь                                               № 195

О досрочном прекращении полномочий депутата

Собрания депутатов муниципального образования Тверской

области «Калининский район» Бойкова Александра Сергеевича

В соответствии с ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации",  п.1 ч. 6 ст. 26 Устава  муниципального образования Тверской

области «Калининский район», Собрание депутатов муниципального

образования Тверской области «Калининский район» решило:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов

муниципального образования Тверской области «Калининский район»

Бойкова Александра Сергеевича в связи с его смертью 17 мая 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Тверской области «Калининский  район»                                     А.А. Зайцев

Исполняющий обязанности

председателя Собрания депутатов

муниципального образования Тверской

области «Калининский район»                                                     В.М. Германов

consultantplus://offline/ref=2B70A9DF8F9371ABB517BBBA224C4B4831B4CC1A521C0562C0D0CDC10F8EF8081B1AAD999E67E1F72D72A4BCE59DAD728414D68737EE75B1bFB4M
consultantplus://offline/ref=2B70A9DF8F9371ABB517A5B73420114636BF971553140B31958F969C5887F25F5C55F4DBDA6AE5F6297BF6EEAA9CF137D107D68537ED77ADF700E7b9B4M